
2025年 6月 5日 

一般社団法人全国保証機構 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、当法人は去る 2025年 6月 4日開催の第 16期定時社員総会及び理事会における

議決のもと、下記の通り移転しましたのでご報告致します。 

 

敬具 

記 

 

移 転 日 2025年 6月 5日 

 

新 住 所 〒150-0043 

東京都渋谷区道玄坂一丁目 9番 3号 

電話番号 03-6809-1168 

      ※電話番号に変更は御座いません 

以上 

 


